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СПИСОК
граждан, претендующих на получение социальной выплаты для приобретения жилого  помещения за границами 
закрытого административно-территориального образования Озерск .       
                                                                                                   по состоянию на 01.01.2017 

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество, гражданина, состав семьи (фамилия, имя, отчество, родственные отношения)
	Дата рождения
	Дата принятия решения о постановке на учет
	Право на получение социальной выплаты в первоочередном порядке

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Литвинец Елена Ивановна 

Мельников Александр Анатольевич

Мельников Игорь Александрович, сын
Мельников Денис Александрович, сын 
	1959 г.р.

1957 г.р.

1990 г.р.

1981 г.р.


	05.11.2008
	                 -

	2
	Емельянова Раиса Ивановна, 
	1940 г.р.
	12.11.2010
	да

	3
	Хиль Алла Борисовна 
	1970 г.р.


	02.02.2016
	                 да


